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Tähän pääsiäissunnuntain iloiseen tervehdykseen kristitty yhtyy 
sydämessään; ”totisesti nousi!”  Jeesuksen elämässä viimeinen sana 
ei ollutkaan pitkäperjantain piina ja kipu eikä edes häpeä, vaan 
pääsiäissunnuntain ylösnousemus. Mikä ylösnousemus?

Wikipediaa voidaan varmastikin kritisoida pintapuolisuudesta ver-
rattuna esimerkiksi arvovaltaisiin tietosanakirjoihin, mutta ainakin 
ylösnousemuksen kohdalla se osuu maaliin; ”Ylösnousemuksella 
tarkoitetaan kuolemassa hajonneen ihmisruumiin ennalleen palaa-
mista ja sen jälleenyhdistymistä sielun kanssa uuteen iankaikkiseen 
elämään”.

Jeesuksen kohdalla hänen kuollut ruumiinsa koki ylösnousemuksen 
”kolmantena päivänä”. Juutalaisen ajanlaskutavan mukaisesti en-
simmäiseksi kokonaiseksi päiväksi laskettiin jo osa kyseessä olevasta 
päivästä, jolloin Kristuksen kuolinpäivä, eli perjantai, oli ensimmäi-
nen ja sunnuntai siis jo kolmas päivä. 

Jeesuksen ruumista ei siis löydetty haudasta, koska se oli muuttunut. 
Meidän kristittyjenkään ruumiit eivät loppujen lopuksi jää maan 
tomuksi vaan kokevat Jeesuksen ansiosta eräänä päivänä ylösnou-
semuksen. Tämä ylösnousemususko on kristinuskon peruskauraa. 
Kristinuskossa korostetaan sitä, että me ihmiset emme voi saada 
iankaikkista elämää oman viisautemme, omaisuutemme tai omien 
hyvin tekojen perusteella vaan yksin armosta ja yksin uskosta Kris-
tukseen ja hänen pelastukseensa. Katekismuksen sanoin:

”Kristukseen uskovalle kuolema on portti tulevaan elämään. Voim-
me jättäytyä turvallisesti taivaallisen Isämme käsiin, sillä Kristus 
on jo voittanut kuoleman. Jumalan Poika on jo noussut kuolleista 
ennen meitä. Mekin saamme uuden, kuolemattoman ruumiin, 
jonka esikuva on Jeesuksen ylösnousemusruumis. Näin Jumalan 
alkuperäinen luomistahto toteutuu meissä.”

Antti Kallio
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Maailma on kaunis
Mynämäen kirkossa 1.6.2023 

19.00
Turun Tuomikirkon

Käsikelloyhtye Hups
Anu Åbergin johdolla

Markku Hietaharju,urut
Mynämäen mieslaulajat
Kristina Raudasen johdolla

Käsikelloja saa kokeilla konsertin jälkeen!
Käsiohjelma 10e

Järjestää yhteistyössä Mynämäen kulttuuri- ja kirjastotoimi, 
Mynämäen seurakunta ja Mietoisten kappeliseurakunta

Katso: minä luon 
uutta. Nyt se  
puhkeaa esiin – 
ettekö huomaa? 
Minä teen tien  
autiomaahan ja 
joet kuivuuden 
keskelle.
JESAJA 43:19



L uomiskertomuksessa Jumala luo meren, 
maan, kasvi- ja eläinkunnan sekä ihmisen, jonka 
tehtäväksi annetaan viljellä ja varjella maata, vesiä 
ja niiden mahdollistamaa elämää. Vaikka syntiin-
lankeemuskertomuksessa ihminen rikkoi ensi ker-
ran Jumalan hyvää tahtoa, Jumala ei hylkää häntä, 
vaan osoittaa luottamusta. Paratiisista ajetun 
ihmisen tehtäväksi tuli saattaa luomakunta ihmisen 
kodiksi viljellen ja varjellen. 

Ruokahuolto on parhaillaan sellainen win-win 
situation; jossa kaikkien tehtävä toteutuu;
”Kunnon ihminen muistaa karjansa tar-
peet, jumalaton ei sääliä tunne.”  
Sananlaskut 12:10

Ihmisen vastuulle on jätetty viljeleminen ja var-
jeleminen sekä sen jättäminen toimintakykyisenä 
tuleville sukupolville. Ihmiskunta on kutsuttu 
toimimaan Jumalan edustajana maan päällä ja 
käsittelemään luontokappaleita niin kuin Jumala, 
joka ne loi. Tarvitsemme siis viljelyä ja tarvitsem-
me viljelijöitä tukevaa yhteiskuntaa. Sekä ihmisten 
ruokahuollon vuoksi, mutta myös eläinten itsensä 
vuoksi.

Kaikkivaltias Isä,  
Kaiken elävän Luoja.

Tulen eteesi nöyränä ja pienenä. 
Kiitos luomisen ihmeestä,  

kiitos kaikesta,  
mitä sinä olet antanut ja luonut. 

Anna viisautta ja ymmärrystä viljellä  
ja varjella luomakuntaa niin,  
että tulevienkin sukupolvien  

olisi täällä hyvä elää ja kasvaa. 

Me kaikki olemme osa  
sinun luomaasi, ihmeitä, Sinun kuviasi. 

Tänään saan olla sinun huomassasi  
ja luottaa siihen,  

että sinä annat minulle kaiken,  
mitä tarvitsen. 

Siunaa kaikkea luomaasi,  
anna voimaa toimia ympäristön parhaaksi, 

osoita tie, jota kulkea  
kaiken luomasi keskellä. 

Sinuun me turvaamme. Aamen.

Minä uskon – Rukouskirja  
– rukouksia uskontunnustuksen äärellä.  

Mynämäen seurakunnan rukouskirja 2022 

Teksti Saara Markkula, Kuvat Anto Raali 
Kuvat kevään 2022 kylvösiunauksesta Pohjolan tilalla.

Viljele ja varjele
JUMALA SANOI: 

Kun rukoilemme ja teemme työtä Jumalan maail-
massa, kun toivomme korjaavamme ne vahingot, 
jotka ihmiset ovat maalle aiheuttaneet ja kun 
julistamme evankeliumia koko luomakunnalle, 
voimme hetkellisesti nähdä, miten asiat tulevat 
joskus olemaan. 

Yksi konkreettinen tapa osoittaa kunnioitusta 
Jumalan luomaa luomakuntaa kohtaan on kylvön 
siunaaminen ja sadonkorjuun kiitosjuhla. Näitä 
järjestetään Mynämäen seurakunnassa säännölli-
sesti. 

Erään viljelijän sanoja lainaten: Kylväjällä ei ole 
koskaan niin kiire, ettei kerkeis kylvöjänsä siunata 
ja laittamaan käsiänsä ristiin.

Kylvön siunaaminen on vanha kirkollinen perin-
ne. Väki on kokoontunut rukouskulkueena pel-
lon pientareelle pyytämään siunausta alkaneelle 
kasvukaudelle.

Viljan kasvaminen ja hyvän sadon korjaaminen ei 
ole itsestäänselvyys. Olemme riippuvaisia maas-
ta, olemme sidoksissa luontoon. Jokainen maata 

viljelevä pitää elämää yllä. Jokainen kylväjä tekee 
elintärkeää työtä. Sille on syytä pyytää Luojan 
siunausta. Virren 575 sanoin:

Maan muokkasimme, veimme  
sen multaan siemenen.  

Työn toivossa me teimme  
ja Luojaa rukoillen. 

Soi hiljaisesti tuuli ja laiho kohosi.  
Näin Herra pyynnöt kuuli  

ja viljan kasvatti.

Hän maahan sateen heitti,  
soi loistaa auringon,  

maan siunaukseen peitti. 
Hän Isä, luoja on.  

Se siunaus näin siirtyi peltoomme,  
leipäämme, ja Herran hyvyys piirtyi  

jokaiseen päiväämme.
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Jeesus pesi opetuslastensa jalat pääsiäisaterialla  
    ennen vangitsemistaan, kuolemaansa ja ylös-
nousemustaan. Jalkojen pesu oli sen aikaisessa 
Israelissa tavanomainen toimitus taloon tullessa. 
Tiet olivat pölyisiä. Matkat kuljettiin kävellen 
avojaloin tai sandaaleissa. 

Pietarin mielestä heidän Herransa halu pestä 
opetuslasten jalat oli hämmentävä. Tällainen 
tehtävähän oli palvelijan tai orjan osa. 

Jeesuksen esimerkki loi esikuvan palvelemisesta 
ja nöyryydestä.  Joka teidän joukossanne on 
suurin, se olkoon kuin nuorin, ja joka on 
johtaja, olkoon kuin palvelija. Luuk.22: 26

Jalkojen pesu ei ole meille sakramentti vaan 
enemmänkin pysyvä esimerkki kristityille Juma-
lan armosta, joka virtaa Jeesuksesta. Jeesus tuo 
pelastuksen niille, jotka suostuvat häneen usko-
maan.
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Tekstit koonnut Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä 
Kuva: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä

Jeesus pesi opetuslastensa jalat KIRKKOMME AARTEITA

Jos nyt minä, teidän herranne ja 
opettajanne, olen pessyt teidän 
jalkanne, tulee myös teidän pes-
tä toistenne jalat. 

Minä annoin teille esimerkin, 
jotta tekisitte saman minkä minä 
tein teille. 

Totisesti, totisesti: ei palvelija ole 
herraansa suurempi eikä lähet-
tiläs lähettäjäänsä suurempi. 
Kun te tämän tiedätte ja myös 
toimitte sen mukaisesti, te olette 
autuaat

JOH.13:14-17

Karjalan kirkon alttaritaulu on tuntemattoman taiteilijan maalaama kaksiosainen  
öljymaalaus. Tämä luultavimmin 1700-luvulta oleva taulu on peräisin Karjalan 
kylän vanhasta kirkosta. Nykyiselle paikalleen taulu on siirretty vuonna 1896,  

kun nykyinen kirkko valmistui.

Yläosassa Jeesus ristiinnaulittuna Marian ja Johanneksen välissä. Taustalla näkyy 
Jerusalem. Ylhäällä näkyvää enkelin kasvoja on arvioitu Jumalan kasvoiksi.  

Ristin alla oleva pääkallo saattaa edustaa vanhaa liittoa. Alaosassa Jeesus pesee  
opetuslapsensa jalkoja. Pietari vastustelee ja muut seuraavat taustalla.



  Sinun armosi  
ulottuu taivaisiin,  

sinun uskollisuutesi 
 ylös pilviin.

PSALMI 57:11



SYNTYMÄPÄIVÄSANKAREITA JUHLITAAN

Teksti Antti Kallio, Kuvat Aki Laaksonen ja 
Anna -Liisa Hyrsky-Heikkilä

K auhunsekaisia hetkiä ei tarvitse enää 
kokea kinkereillä. Entisistä kristinopin kuulustelu-
tilaisuuksista on tultu pitkä matka tämän päivän 
keskusteleviin ja leppoisiin kokoontumisiin. 
Kinkereitä järjestetään Mynämäen seurakunnassa 
edelleen 5-8 kertaa vuodessa. Maaliskuun alussa 
kinkereille kokoonnuttiin Maija-Liisa ja Pentti 
Laaksosen luona Kalelassa. 
Kinkereiden aiheena oli tällä kertaa uskontunnus-
tus, jota tutkittiin sekä vuoden 2000 katekismuk-
sen että Martti Lutherin katekismusten pohjalta. 
Tällä kertaa yhteistä pohdiskelua herätti varsinkin 
uskontunnustuksen kolmas uskonkohta, ”Minä 
uskon…. ja Pyhään Henkeen”.     
Katekismus vastaa kysymyksiin kolmannesta us-
konkohdasta eli Pyhästä Hengestä seuraavaa: 
                                                                                                                                          
”Ennen kuolemaansa Jeesus lupasi lähettää Pyhän 
Hengen omiensa puolustajaksi ja opastajaksi. 
Ilman eläväksi tekevää Henkeä emme voi uskoa 10

Mikäli 86-vuotta täyttäneet ja 
sitä iäkkäämmät seurakuntalaiset 
toivovat, että seurakunnan pappi 
tai diakoniatyöntekijä tulee pai-
kanpäälle onnittelemaan päivän-
sankaria, toiveen voi ilmoittaa 
kirkkoherranvirastoon.

Seurakunnan onnittelukäytäntö-
jen mukaan seurakunta järjestää 
kerran vuodessa yhteisen synty-
mäpäiväjuhlan 70 ja 75 vuotiail-
le sekä 80 ja 85 vuotta täyttäville 
seurakuntalaisille. Näihin juhliin 
lähetetään henkilökohtainen 
kutsu.

Lukukinkerien, kinkerien tai lukusten pitäminen kirjattiin vuoden 1686 kirkkola-
kiin osana kirkon kasteopetusta ja kristillistä kasvatusta. Ennen oppivelvollisuuden 
tuloa voimaan lukukinkereillä oli lukutaidon ja katekismuksen tuntemisen kuuluste-
lutilaisuuksina erittäin huomattava kansansivistyksellinen vaikutus. Seurakuntalais-
ten elämän varjopuolien julkinen ruotiminen toisaalta synnytti häpeää ja pelkoa. 

Kinkereiden järjestämisvastuu jakautui isompien maatalojen välille. Kaikkien aikuis-
ten ja lukuiässä olevien lasten tuli kokoontua taloissa lukupiireittäin. Kinkereiltä 
poistui valvova tehtävä 1920-luvun oppivelvollisuuslain myötä, mutta perinne 

jatkui pitkään vahvana yhteisöllisyyden ylläpitäjänä.

Mynämäessä seurakuntalaiset voivat järjestää kinkereitä halutessaan omassa 
kodissaan, seurakunnan tiloissa tai jossain muussa tilassa. Käytännössä kyse on 

yhteistoiminnasta järjestävän tahon ja seurakunnan välillä. Entisajan ruokapitojen 
sijaan tarjoiluksi riittää yksinkertainen kahvituskin.

emmekä lähestyä Kristusta. Pakenemme Juma-
laa ja käännymme hänestä pois. Pyhä Henki 
kutsuu meitä ja synnyttää meissä uskon ja uuden 
elämän.  
Hän avaa sydämemme kuulemaan Jumalan 
sanan, tuntemaan Kristuksen ja turvautumaan 
Jumalan lupauksiin.”

Maaseudusta poiketen kaupungeissa kinkeritoi-
minta on pääsääntöisesti hiipunut. Mynämäessä 
kinkerit ovat tänä päivänä keskustelupainottei-
sia. Kaikki kysymykset ovat sallittuja ja yhdessä 
pohdittavaa riittää. Papin alustuksen ja virsien 
välissä on yleensä tarjoilua, Laaksosilla ruokailun 
muodossa. 
- Kinkerit ovat hieno perintö täällä maaseudulla. 
Viime kerralla pidimme vuonna 2015. Seurakun-
nan kinkerikirjasta on kiva vertailla esimerkiksi 
osallistujamääriä, sanovat illan järjestäjät.

Tänä vuonna kinkereitä 
pidetään vielä kahdesti 
Mietoisissa: 6.5. klo 13 
Leinakkalassa ja 30.9 klo 
14 Arja Lassilan luona. 

Vielä ehtii järjestämään 
lisääkin  
kinkereitä. Ota yhteys 
kirkkoherraan. antti.
kallio@evl.fi,  
puh. 0440 303 049                                                 

 

Kuvateksti: Kirkkoherra oli kutsuttu 
90-vuotisjuhlaansa viettävän  
Sylvi Ukkosen luokse helmikuussa.

Kirkkoherran tervehdyksellä 
varustettuja onnittelukortteja 
lähetetään kaikille 86-vuotta 
täyttäneille, mutta vierailukin on 
mahdollinen.

Tulemme mielellämme käymään 
myös muulloin, jos sitä toivo-
taan. Tässä tapauksessa pyydäm-
me ystävällisesti ilmoittamaan 
toiveen kirkkoherranvirastoon 
puh. (02) 430 8476

Kinkerit ovat tätä päivää
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Toimintaryhmät
Kirkkoneuvoston kokouksessa 1.3. olleet jäsenet ja  

varajäsenet: vas. alhaalta Antti Kallio, Aki Laaksonen,  
Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä. 2.rivi Anna Lehtonen, Leena  

Elias, 3.rivi Säde Aarlahti, Tarja Anttila, Ilkka Saarinen.  
Takana Antti Kaitanen, Vilhelmiina Eriksson-Tolkki 

Mynämäen seurakunta teki syksyllä päätöksen 
muuttaa seurakunnan johtokunnat toiminta-
ryhmiksi. Tämä päätös perustuu muun muassa 
piispantarkastuksen suositukseen keventää tältä 
osin hallintoa ja täten madaltaa toimintaan osal-
listumisen kynnystä. 

Toimintaryhmät keskittyvät, kuten nimestä käy 
ilmi, toimintaan ja ovat hallinnollisesti vapaa-
muotoisempia kuin johtokunnat. Toimintaryh-
mien tehtävä on kutsua mukaan vapaaehtoisia 
avustamaan seurakunnan viranhaltijoita ja myös 
yhdessä toteuttaa seurakunnan toimintaa. Toi-
mintaryhmien kokoonpano ei ole ennalta rajoi-
tettu. Halutessaan voi olla mukana monessakin 
toimintaryhmässä!  Mukaan pääse myös ”mat-
kan varrella” tutustumaan muihin ja tekemään 
yhteistä tärkeää työtä. Toimintaryhmistä kehtaa 
myös tilanteen tarpeen jäädä pois tai ottaa het-
keksi taukoa esimerkiksi oman elämäntilanteen 
niin vaativan. Kyseessä kun ei ole hallintoelimi-
en tavoin velvoittavasta jäsenyydestä.

Tulevaisuudessa kirkon työ on kaikkien ennus-
tusten ja laskelmien mukaan enemmän vapaa-
ehtoistoimintaan perustuvaa, kun palkattujen 
työntekijöiden määrä on vähentymässä. Luotta-
mushenkilöiden (kirkkovaltuusto ja kirkkoneu-
vosto) tehtävä on edelleen päätöksillään luoda 
resurssit, puitteet ja suuntaviivat seurakunnalle 
siinä työskenteleville. Varsinaista operatiivista 
päätösvaltaa käyttävät seurakunnan johto (ylim-
pänä kirkkoherra, talouspäällikkö ja työalojen 
johto), mutta toiminnan toteuttamiseen kaiva-
taan yhteistä näkyä, intoa ja ideointia.
Toimintaryhmiin on valittu puheenjohtajat 
luottamushenkilöiden keskuudesta, mikä osal-
taan takaa sen, että johtokunnista tuttu ja hyvin 
toiminut käytäntö jatkuu; seurakunta haluaa 
näin tuoda työntekijät ja toimintaryhmäläiset 
yhteisten asioiden äärelle.

Tervetuloa mukaan!

Vuoden alussa aloitti tehtävässään uusi kirkko-
valtuusto, joka valittiin vaaleilla marraskuussa. 
19 kirkkovaltuutetusta 7 on uutta ja 12 vanhaa. 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa valittiin 
kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi Jouni Syren 
ja varapuheenjohtajaksi Anna-Liisa Hyrs-
ky-Heikkilä. Samassa kokouksessa valittiin 
uusi kirkkoneuvosto, jonka tärkeään varapu-
heenjohtajan tehtävään valittiin edelleen Aki 
Laaksonen. Kirkkoherra Antti Kallio on 
virkansa puolesta neuvoston puheenjohtaja. 
Talouspäällikkö Leena Elias toimii sihteerinä. 

Muina jäseninä Säde Aarlahti, Antti Kaita-
nen, Anna Lehtonen, Ilkka Saarinen, Arja 
Eeva, Kari Mäkelä ja Anna-Liisa Hyrs-
ky-Heikkilä.

VARHAISKASVATUKSEN  
TOIMINTARYHMÄ

lisätietoa: Tytti Poutanen

NUORISOTYÖN TOIMINTARYHMÄ
lisätietoa: Juri Seppänen,  

Monika Lohtander ja Petri Hömppi 

DIAKONIAN TOIMINTARYHMÄ
lisätietoa: Sanna Jalonen,  

Heidi Hyytinen ja Antti Kallio

LÄHETYSTYÖN TOIMINTARYHMÄ
lisätietoa: Heidi Hyytinen ja Saara Markkula

Sähköpostit ovat muotoa  
etunimi.sukunimi@evl.fi

2-6-LUOKKALAISTEN  
KESÄLEIRI 

Kumiruonassa 20-22.6.2023

Hinta 60 euroa. Sisaralennus - 50%.
Ilmoittautumisaika 12.4-24.5.23.  
Mukaan mahtuu 12 tyttöä ja 12  

poikaa ilmoittautumisjärjestyksessä.
 

Tiedustelut nuorisotyönohjaaja  
Monika Lohtander puh.044-5310 870  

tai monikae.lohtander(at)evl.fi



tämän paikan asuakseni, minulla oli sopimus 
Jumalan kanssa, että pidän saamassani paikassa 
SEUROJA. Näin olenkin tehnyt kesällä pihallani 
kerran kuussa sunnuntaisin iltapäivällä. Seurois-
sa on ollut puhujia eri kristillisistä seurakunnista 
ja kirkkokunnista oman seurakuntamme pasto-
rien lisäksi. Kohtaamista, kahvia, puheita, 
laulua, musiikkia, ehtoollinen – siitä on 
SEURAT tehty.

Muuttaessani Kalelaan noin kuusi vuotta sit-
ten, en voinut ymmärtää tai tietää, miten hyvä 
ihmisen on täällä olla ja asua.

Muutin Turun ydinkeskustasta ja mitään odo-
tuksia minulla ei ollut. Sisimmässä vain tiesin 
tämän paikan nähtyäni, että tänne tulen asu-
maan. En tiennyt, pelottaisiko yksin metsän 
reunassa asuminen, pärjäisinkö, jaksaisinko 
kaiken työn sisällä ja ulkona. Enää ei pelota, 
pärjään ja jaksan paremmin kuin koskaan. Kii-
tollisempi en voisi olla. Paljon piti oppia uusia 
asioita, mutta innolla niitä opin. Apua oli aina 
tarjolla, kun sitä tarvitsin. Kiitos upeiden naa-
pureiden.

Nyt olen tutustunut ihmisiin enemmänkin 
(kiitos kissani, joka päätti karata ja sitä metsäs-
täessä tulivat lähes kaikki tutuiksi). Kun lähden 
sauvakävelemään, voi vastaantulijan kanssa 
syntyä hyvinkin syvä keskustelu ihmissuhteis-
ta ja tunteista. Parasta on ollut syvä ystävyys 
nuorten äitien kanssa, jotka ovat hyväksyneet 
minut, eläkeläisen, mukaansa yhteiseen ryh-
mään, jossa keskustelemme hyvinkin syvällisistä 
hengellisistä asioista.

Ennen kuin Jumalan johdatuksesta löysin 

Miesten iltavapaat 

LAPSILLE!

Siunattua elämää ja seuroja Kalelassa 
Iltavapaat miehille pyörähtivät käyntiin viime 
syksynä Mynämäen seurakuntatalolla. Ilkka 
Saarinen toi ajatuksen mukanaan rovastikunnan 
toisesta kolkasta Raisiosta, jossa vastaavat tilai-
suudet ovat kutsuneet miehiä yhteen jo kuuden 
vuoden ajan. 
Iltojen aihepiirit koskettavat miesten elämää, nii-
den kautta voidaan pohtia uskoa tavallisen elämän 
tasolla. Aiheet ovat vaihdelleet sota-asioista urhei-
luun, viimeksi historian maailmaa oli avaamassa 
historioitsija Teemu Keskisarja. Rennoissa 
illoissa tilaa jää myös yhteiselle rupattelulle. 

Kirkkoherra Antti Kallio iltojen puuhamiehenä 
on huomannut, että tällaisille miesten keskinäisille 
kokoontumisille on tilausta. - Olemme alusta asti 
pyrkineet mahdollisimman vapaaseen oleskeluun; 
jokainen saa tulla sellaisena kuin on, olla sellainen 
kuin on. Tarkoituksena on, että iltavapaista ei tule 
sisäpiiriä, vaan kaikki miehet saavat tulla oleskele-
maan yhteisen aiheen äärelle. Joissakin tilanteissa 
mies voi olla miehelle myös se paras vertaistuki. 
Tästä on paljon tutkimustietoakin. Teksti ja kuva: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä

Teksti: Leena Kotka Kuvat: Anto Raali

Musiikin ja vierailijan puheen jälkeen nautitaan 
aina pientä iltapalaa, jonka seurakunnan vapaaeh-
toiset ovat valmistaneet Ilkka Saarisen johdolla. – 
Rakkauden hengessä tätä tehdään ja valmistellaan, 
toteaa Ilkka.

Miesten iltoja pidetään 2-3 kertaa kaudessa,  
syksyllä seuraavan kerran.  
Lisätietoa: https://www.mynamaenseurakunta.fi/
tule-mukaan/aikuisille

Kesän  2023 ensimmäiset SEURAT  
Helluntaina 28.5 klo 16. Sitä seuraavat  

18.6., 16.7. ja 13.8. klo 16.
 
 

Vuorenpääntie 31, Mynämäki
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VAPPUKARKELOT  
la 29.4. klo 10.00-13.00 

Kastehelmen pihalla
 

Lasten kevätkirkkomuskari  
su 28.5. klo 14.00  

Mynämäen kirkossa.

 Yhteistyössä  
MLL Mynämäen  

paikallisyhdistyksen 
kanssa. Mukavaa  
ohjelmaa lapsille,  

munkkikahvila,  
grillausta ja  

vappupalloja.

PERHEIDEN KESÄKERHOT
 
 

Kastehelmessä ti 6.6. ja 13.6. 
 sekä ke 7.6. ja 14.6. klo 9-12

 Jätskitarjoilu

Mietoisten Paloautopuistossa  
to 8.6. ja 15.6. klo 9-12

Karjalan seurakuntakodilla  
pe 9.6. ja 16.6. klo 9-12

HUOM! Pe 16.6. Karjalan kesäkerhossa kakkutarjoilu 
Pirjon ja Piian viimeisen työpäivän kunniaksi.

Perheille ja kouluikäisille lapsille  
suunnattuja Kesäisiä puuhia.

Grilli kuumana, omat eväät mukaan.

KAS KUMMAA NUKKETEATTERI  
Eräänä päivänä meren pohjassa  

to 1.6. klo 10.30
Karjalan seurakuntakodilla

TERVETULOA!  



To 30.3.  
Klo 13 Pääsiäisen nukketeatteri perhe- ja  
päiväkerholaisille, Mynämäen srk-koti.
Su 2.4. 
Klo 10 Palmusunnuntain messu, Karjalan kirkko.
Klo 10 Palmusunnuntain perhekirkko,  
Mietoisten kirkko.
Klo 11-14 Palmusunnuntain myyjäiset,  
Mietoisten srk-koti.
Ke 5.4.  
Klo 14 Kanttorin laulajaiset, Mynämäen kirkko.
Klo 17 Perheiden pääsiäisaskarteluilta,  
Kastehelmi. Ennakkoon ilmoittautuminen  
28.3. mennessä ohjaajille.
To 6.4.  
Klo 12 Esteetön ehtoollinen, Mietoisten srk-koti.
Klo 19 Kiirastorstain iltamessu, Mynämäen kirk-
ko.
Pe 7.4. 
Klo 10 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus,  
Karjalan kirkko.
Klo 15 Jeesuksen kuolinhetken hartaus,  
Mynämäen kirkko.
Klo 18 Ristinjuhla, Mietoisten kirkko.
La 8.4. klo 21 Pääsiäisyön messu,  
Mynämäen kirkko.
Su 9.4.  
Klo 10 Pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus,  
Mynämäen kirkko.
Klo 10 Pääsiäispäivän messu, Mietoisten kirkko.
Ma 10.4. 
Klo 10 2.pääsiäispäivän messu, Karjalan kirkko.
To 13.4.  
Klo 19 Viikkomessu, Mynämäen kirkko.
Su 16.4.  
Klo 10 Messu, Mynämäen kirkko.
Su 23.4. 
Klo 10 Sanajumalanpalvelus, Mynämäen kirkko.
To 27.4. 
Klo 19 Viikkomessu, Mynämäen kirkko.

Tapahtumia pääsiäisenä << K-Posti Oy >>
Posti Green

La 29.4. 
Klo 10-13 Vappukarkelot, Kastehelmen pihalla.
Su 30.4. 
Klo 10 Messu Mynämäen kirkko.
Klo 16 Hetkis-hartaushetki, Mietoisten srk-koti.

PÄÄSIÄISEN NUKKETEATTERI  
Perhe- ja päiväkerholaisille  

to 30.3. klo 13.00  
Mynämäen seurakuntakodilla.

 

Palmusunnuntain  
PERHEKIRKKO  

su 2.4. klo 10.00 Mietoisissa

PÄÄSIÄISASKARTELUILTA  
ke 5.4. klo 17.00. Kastehelmessä 

Kysy peruutuspaikkoja: tytti.poutanen@evl.fi

OMATOIMINEN PÄÄSIÄISRATA  
su 2.4.-su 10.4.  

Kastehelmen pihalla 

Samalla viikolla pidetään Nukketeatterit  
myös Päivähoidon väelle.

LASTEN PÄÄSIÄINEN


